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Ogłoszenia parafialne –  Niedziela Palmowa – B – 24.03.2024 
 

• Dzis  taca przeznaczona na remonty i inwestycje w naszej parafii.  
• W przyszłą niedzielę kolekta na potrzeby parafii. 
• Ofiara przy Boz ym Grobie jest przeznaczona na Kos cioły Ziemi Ś więtej. 
• W Poniedziałek Wielkanocny kolekta przeznaczona jest na Katolicki 

Uniwersytet Lubelski. 
• W niedzielę Miłosierdzia Boz ego 7 kwietnia kolekta przeznaczona jest na 

potrzeby parafii. Do puszek będzie zbio rka na Caritas diecezji opolskiej. 
• Śpowiedz  przeds wiąteczna we wtorek od godz. 18.15. Będziemy gos cic   

ks. Proboszcza z Borucina. W poniedziałek spowiedz  w Bojanowie od 
godz. 19.00. W s rodę spowiedz  w Borucinie od 18.15. 

• Do chorych z posługą sakramentalną udam się w s rodę od godz. 8.30 
(zgłoszenia chorych do wtorku włącznie). 

• Droga Krzyz owa w Wielki Piątek o godz. 9.00. 
• Pos więcenie pokarmo w na sto ł s wiąteczny w sobotę o 11.30 na placu 

kos cielnym. Zapraszam dzieci i młodziez  po pos więceniu pokarmo w na 
adorację Pana Jezusa w Grobie Pan skim, adorację poprowadzą Dzieci 
Maryi z Ś. Miriam. 

• Zachęcam do nabywania i lektury prasy katolickiej, Gos cia Niedzielnego  
• W imieniu nas wszystkich składam serdeczne „Bo g Zapłac !” tym, kto rzy 

posprzątali i ustroili nasz kos cio ł, przygotowując go na niedzielę. 
• W  s rodę proszę o sprzątanie kos cioła osoby z rodzin:  Graz yna Kulig, 

Bogusława Heiduczek, Jadwiga Porwoll, Śylwia Wieczorek, Janina Lodzik. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



„W Wielkim Tygodniu sprawuje Kos cio ł zbawcze misteria dokonane przez 

Chrystusa w ostatnich dniach Jego z ycia, poczynając od Jego mesjan skiego wjazdu 

do Jeruzalem. Okres Wielkiego Postu trwa do Wielkiego Czwartku. O Mszy 

Wieczerzy Pan skiej rozpoczyna się Triduum Paschalne, kto re trwa w Wielki 

Piątek i w Wielką Śobotę, ma swo j os rodek w Wigilii Paschalnej i kon czy się 

Nieszporami Niedzieli Zmartwychwstania” – podpowiada „List oko lny 

Kongregacji Kultu Boz ego o przygotowaniu i przez ywaniu Ś wiąt Paschalnych”. 

Rozpoczęlis my najwaz niejszy tydzien  w ciągu roku. Dobrze byłoby patrzec  na 

niego w ten sposo b, z e kaz dy dzien  jest naprawdę wielki i przybliz a nam tajemnice 

z z ycia Jezusa. Towarzyszymy tłumowi, kto ry woła „Hosanna Kro lowi 

Dawidowemu!”; wraz z Marią chcemy namas cic  przed męką stopy Jezusa 

drogocennym olejkiem; razem z uczniami chcemy przygotowac  wieczerzę 

paschalną, pozwolic , aby Jezus umył nam nogi; chcemy dos wiadczyc  miłos ci 

Chrystusa ustanawiającego Eucharystię i kapłan stwo; w Getsemani chcemy 

modlitewnie przygotowac  się na Jego mękę; na Golgocie patrzyc  będziemy na 

Tego, kto ry za nas umiera i wreszcie ucieszyc  się chcemy z tego, z e „Zwycięzca 

s mierci, piekła i szatana wychodzi z grobu dnia trzeciego z rana”. 

Łatwo przychodzi nam mys lec  o tych dniach, jako przygotowaniu do Wielkanocy, 

ale jak podpowiada nam Kos cio ł to są Ś więta Paschalne. Nie przez yjemy 

zmartwychwstania, jes li wczes niej nie pozwolimy zabrac  się do Wieczernika, 

Ogrodu Oliwnego, Ciemnicy, czy na Golgotę. Przed nami liturgia Triduum 

Paschalnego w Wielki Czwartek, Piątek, Śobotę i Niedzielę Zmartwychwstania. 

Oby w kaz dym i kaz dej z nas było szczere pragnienie: „Chcę te dni przez yc  z 

Jezusem!”. Boz a łaska moz e naszą epidemiczną niepewnos c  wypełnic  s wiatłem 

nadziei. Bo przeciez  z Jezusem kaz dy krzyz  kon czy się zmartwychwstaniem. 

 

 

Złota mys l tygodnia 

Nie zawsze się traci, kiedy się zostaje pozbawionym czegos  (J. W. Goethe) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
DZIEN  GODZ INTENCJA 

 Niedziela 
Palmowa 

24.03 

7.00 Za + Mariana Kopiec w miesiąc po s mierci 
 

11.00 Za + rodzico w Monikę i Jana Giza 

+ męz a Jerzego i + z rodziny 

 15.30 Gorzkie Z ale z kazaniem pasyjnym 
 

Poniedziałek 
25.03 

16.45 

 

 

19.00 

Za + męz a jego + rodzico w i rodzen stwo + z rodzin 

Gawlina, Belkius, Kubica, za poległych na wojnie i za 

dusze czys c cowe 

Śpowiedz  - Bojano w 

Wtorek 
26.03 

16.45 
 
18.15 

Za + rodzico w Marię i Huberta Wieczorek 
+ Jadwigę i Karola Janosz 
Śpowiedz  - Wojnowice 

Ś roda 
27.03 

8.30 

16.45 

 

18.15 

Odwiedziny chorych z Komunią s w.  

Dz-Błag. z pros bą o zgodę, zdrowie, bł. Boz e w rodzinie 

Henryka Śiegmund 

Śpowiedz  - Borucin 

Wielki 
Czwartek 
28.03 

 
16.45 

 
Za + kapłano w naszej parafii 
 

Wielki 
Piątek 
29.03 

9.00 
19.00 

Droga Krzyz owa  

Liturgia Męki Pan skiej 

 Wielka 
Śobota 
30.03 

11.30 Pos więcenie pokarmo w na sto ł s wiąteczny  

22.00 Wigilia Paschalna i Rezurekcja - w intencji Parafian 

 

 Niedziela 
Wielkanocy 

31.03 
 

 
11.00 
 

 
Dz-Błag. w intencji Śzymona Jaworskiego z okazji 1-ej 
rocznicy urodzin 

Poniedziałek 
Wielkanocny 

01.04. 

7.00 
 
 
11.00 

Za + Helenę Bindacz + męz a Gintra + Jana, 
+ szwagra Krystiana Bien  
 
Dz-Błag. z okazji 75-ej rocznicy urodzin i w intencji 
trzech rodzin o potrzebne łaski 

 
 



1. Dzisiaj jest VI  niedziela Wielkiego Postu. Niedziela Męki Pan skiej zwana w tradycji Niedzielą 
Palmową.  
2. Zachęcam do udziału w ostatnim juz  naboz en stwie gorzkich z ali dzis  o godz. 15.30. 
3. Śzczego lna okazja do przystąpienia do sakramentu pokuty przed Ś więtami Wielkanocnymi 
będzie we wtorek (od godz. 18.15).  Będziemy gos cic  ks. Proboszcza z Borucina. 
4. W s rodę od godz. 8.30 będą  przeds wiąteczne odwiedziny chorych z Komunią s w. 
5. Takz e w s rodę po Mszy s w. od godz. 17.15 będzie przygotowywana Ciemnica i Boz y Gro b. 
Bardzo proszę o pomoc w tych pracach zwłaszcza męz czyzn, takz e ministranto w i młodziez .   
6. Od czwartkowego wieczoru rozpoczynamy s więtowanie najwaz niejszych wydarzen  naszej 
wiary.  
Rozpoczyna się Ś więte Triduum Paschalne czyli wydarzenia Męki, Ś mierci  
i Zmartwychwstania Jezusa Chrystusa. Pascha stanowi całos c  przez ywania Ś wiąt 
Wielkanocnych a jej kulminacyjnym punktem jest liturgia Wigilii Paschalnej sprawowana w 
sobotni wieczo r. 
Serdecznie zapraszam wszystkich wiernych do pełnego udziału w tych wydarzeniach. 
W Wielki Czwartek – Msza Wieczerzy Pan skiej o godz. 16.45 
W Wielki Piątek – Liturgia Męki Pan skiej o godz. 19.00 
W Wielką Śobotę – Wigilia Paschalna o godz. 22.00 
7. W Wielki Piątek na godz. 9.00 zapraszam na naboz en stwo Drogi Krzyz owej. 
8. Wielka Śobota tradycyjnie jest to dzien  kiedy nawiedzamy Boz y Gro b i adorujemy Jezusa w 
Najs więtszym Śakramencie. Błogosławi się takz e pokarmy wielkanocne. Błogosławien stwo 
pokarmo w będzie o godz. 11.30. na placu kos cielnym. 
9. Adoracja Najs więtszego Śakramentu 

- W Wielki Piątek od godz. 7.30 do liturgii wieczornej. 
- W Wielką Śobotę od godz. 7.30 do Wigilii Paschalnej. 

Plan Adoracji w Wielki Piątek i Sobotę: od 7.30- Rostka– nieparzyste, 8.30- Rostka- parzyste, 
9.00- Mickiewicza, Kos cielna, Łąkowa, 10.00- Poprzeczna, (w sobotę  i Ogrodowa) 10.30- 
Pocztowa,(w sobotę i  Odrodzenia) 11.00- Cicha i Kro tka,( w sobotę i Kopernika) 11.30- 
Powstan co w Ś l., 12.00 - Kolejowa, 12.30- Wojska Polskiego, 13.00- Kopernika (w sobotę 
dzieci), 13.30- Odrodzenia, 14.00- Ogrodowa, 14.30- Ro z e Ro z an cowe, 15.00- Śzpitalna 2, 4, 6 
i 10, 15.30- Śzpitalna 3, 16.00- Śzpitalna 5, 16.30- Śzpitalna 7, 8.  
10. Przypominam, z e w Wielki Piątek obowiązuje nas post s cisły a w Wielką Śobotę post zwykły. 
11. Na Liturgię Wigilii Paschalnej (sobota) proszę przynies c  paschaliki. 
12. Dzisiaj Parafialny Zespo ł Caritas sprzedaje palmy i s wiąteczne s wiece. Docho d z ich 
sprzedaz y przeznaczony jest na pomoc dla oso b chorych w naszej parafii.  
13. Dziękuję tym, kto rzy przygotowali kos cio ł do dzisiejszej uroczystos ci. 
14. Śerdeczne Bo g zapłac  za Wasze ofiary złoz one na kwiaty do Boz ego Grobu. Bo g zapłac  za 
dzisiejszą ofiarę i ofiary indywidualne. 
 
 
 

Wszystkim Wam z yczę dobrego, pięknego s więtowania Wielkanocy; 
nade wszystko zdrowia, opieki Matki Boz ej, Boz ego Błogosławien stwa 

w nowym tygodniu – Śzczęs c  Boz e. 
 

 

GAZETKA  PARAFIALNA  WYŁĄCZNIE  DO UZ YTKU  WEWNĘTRZNEGO  PARAFIAN 
 


